МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 22
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 29.08.2019г.

«О создании в ДОУ

комиссии по чрезвычайным ситуациям»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.03 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в МКДОУ «Детский сад №11» в следующем составе:

Председатель комиссии: заведующий ОУ - Гаджиева Н.А.;

Заместитель председателя: зам. зав по УВР - Магомедова М.К

           Члены комиссии:

      Начальник звена оповещения и связи – Магомедова Д.Р.
Начальник звена пожаротушения - Заирханова А.Ш.

Начальник санитарного поста - Алухватова 3. А.

2. Работу комиссии осуществлять согласно Положению «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МК ДОУ Д/С № 11                                                                    Гаджиева Н.А.